LMIV Datenblatt zum Artikel
Frischkésezubereitung der Doppelrahmstufe mit Krautern, warmebehandelt.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Offnen innerhalb 1 Woche aufbrauchen.

Zutaten: Zutaten: FRISCHKASE, Molkenerzeugnisse (aus MILCH), Kréauter, Zwiebel, Knoblauch, Speisesalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Sauerungsmittel
(Citronenséaure).

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 175.00 Gramm,Bruttogewicht 189.00 Gramm

Kontakt: Name: Mondelez Osterreich GmbH; Adresse: Schénbrunner Strasse 297-307 A-1120 Wien
Allergene: FRISCHKASE, MILCH Enthélt - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse
Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 879 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 212 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 19 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 13 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 4.5 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 4.4 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 0.4 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 5.2 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1 Gramm
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Frischkésezubereitung der Doppelrahmstufe mit Krautern, warmebehandelt.

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion 1 Portion = 30 g.
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungeféahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)

Seite 2 von 2

Wert Einheit
264 Kilojoule
64 Kilokalorie
5.7 Gramm
3.8 Gramm
1.3 Gramm
1.3 Gramm
0.1 Gramm
1.6 Gramm
0.31 Gramm

Tages %
3,00 %
3,00 %
8,00 %
19,00 %
1,00 %
1,00 %
0,00 %
3,00 %
5,00 %



